令和７年１１月

赤田地区の皆様へ

大井町生活環境課

令和７年度地域水源林整備事業測量・調査委託の実施について（お知らせ）

 日頃より、町の環境施策の推進にあたり御理解と御協力を賜わり誠にありがと

うございます。

 さて、令和７年度地域水源林整備事業測量・調査委託を下記により実施いたし

ます。

つきましては、地域の皆様には御迷惑をお掛けいたしますが、御理解、御協力

を賜りますようお願いいたします。

 なお、御不明な点等ございましたら、担当までお問い合わせ下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

１．事 業 名 令和７年度地域水源林整備事業測量・調査委託

２．事業場所 大井町赤田字四辻

 ※ 裏面位置図参照

３．委託業者  有限会社 西湘測量設計事務所

代表取締役（管理技術者） 井上 憲

TEL 0465-81-0585

４．委託期間 令和８年２月 27 日まで

担当及び問い合わせ先

                                    大井町役場  生活環境課 安藤、石渡

                                    TEL 0465-85-5010

                                     FAX 0465-82-3295

                                     e-mail seikatsu@town.oi.kanagawa.jp

回 覧

mailto:seikatsu@town.oi.kanagawa.jp

（土）

（土）

（土）

２
２
０

２８０

２
９
０

２
４
０

２３０

２６
０

２００

２５１.５

２６３.１

２３０.７

２５８.３

２７０.７

２６５.８

２８６.４

２７７.１

２７９.１

２４９.０

３０４.３

３１５.８

２３３.７

１９９.０

２１７.９

２１２.３

２１４.５

２２９.２

２０７.４

１９８.９

２０２.２

１９６.９

１９６.０

２１７.１

２４７.２

２５２.７

２４６.９

２２１.７

２４６.７

８.９